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Verksamhetsberättelse 2020 
 

Svenska McLouisklubben har avslutat sitt verksamhetsår 2020.  

Sista december 2020 hade vi 498 medlemmar. 

 

Sammanfattning 
Året började med ett lyft beträffande antal planerade träffar. Flera av våra medlemmar hade hörsammat 

vår vädjan om nya träffar, gärna lite uppåt landet. Träffkalendern såg bra ut och då slog Covid -19 till och 

tyvärr stängde ned flera av våra arrangemang i framför allt maj. Det planerade årsmötet i Hjo fick också 

ställas in. Arrangemangen längre fram på sommaren kunde genomföras som planerat.  

Klubbens hemsida med webbshop har även fortsatt att utvecklas löpande under året. Ny för året var 

Besikta som lämna 10% på fordonsbesiktning.   

Medlemsavgiften för 2020 har varit oförändrad, 150 kr/familj 

 

Styrelsens arbete 
Styrelsen har under året haft 9 ordinarie styrelsemöten, samt ett konstituerande möte. 

I september träffades styrelsen en helg på Bauergården. Under den helgen 

planerade vi inför 2021 med att fortsätta hålla antalet klubbträffar uppe, kommande årsmöte och utveckling 

av hemsidan och hur vi kan jobba mer aktivt med medlemsrekrytering. Även förslag på att ändra 

verksamhetsår i stadgarna detta eftersom vi avhåller årsmöte sent på våren. Vårt träffdokument måste bli 

tydligare och enklare. Arbete med det blev klart i slutet på året. Många träffar aviserades också. Nu gäller 

det att pandemin lägger sig inför 2021. 

 

Hemsida och Facebook 
Administratörerna för hemsidan har haft kontinuerliga kontakter via telefon/e-post beträffande 

utvecklingen av olika delar av hemsida och FB. Peter och Bernt sköter löpande registrering av nya 

medlemmar på hemsidan, samt kontakten med webbyrån beträffande övriga tekniska frågor.  

Årlig rapport finns att ladda ner under dokument på hemsidan. 

 

Vid årets slut var vi runt 450 medlemmar på klubbens Facebooksida. 

 

Medlemsmöten - Årsmöte 
Årets medlemsmöte fick ställas p.g.a. Corona pandemin. Årsmötet genomfördes via klubbens hemsida 

digitalt och löpte på bra. Över 80 medlemmar röstade, vilket brukar vara normal på ett årsmöte där vi träffas 

fysiskt.  
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Verksamhetsberättelse 2020 
Klubbträffar 

- Bouleträff i Värnamo 

- Golf & Whiskey - Gränna/Bauergården 

- 5-kamp i Kåseberga  

- Knytisträff i Åråshult. 

Övrigt 

Klubbens styrelse och medlemmar har vid flera tillfällen under året funnits på plats 

vid Autohallens fyra av fem försäljningsställen för att sprida information om vår verksamhet i 

samband med Autohallens olika helgaktiviteter. Klubbens medlemmar har även 

representerat klubben vid Frihet på hjul i Stockholm under mars månad. 

 

Norrtälje 2021-03-??? 

Peter Sundvall 

Ordförande 
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